关于申报四川省教育厅2015年科研项目的通知

各单位、各部门：

2015年四川省教育厅科研项目申报工作已经开始，现将有关事项通知如下:

一、申报程序：2015年教育厅科研项目全部实行网上申报。网上申报的时间为9月15日—9月25日。（由于限额申报，因此请申报人员先下载空白电子文档填报，通过单位或部门限额审查要求后再行网上填报）。
1．申报身份获取
项目负责人登录 “四川省教育厅科研项目管理系统”（网址：http://211.83.32.164/ ），进行注册，经申报单位审批通过后方可登陆进行项目申报。

2．申报个人填报
项目负责人登录“四川省教育厅科研项目管理系统”，凭用户名和密码，类型选择“申报人入口”进入申报系统，按照提示，在线填写、提交并打印申报书。
三、申报项目类别

1.创新团队项目。2.重大培育项目。3.重点项目。4.一般项目。

四、申报要求

每个项目负责人限申报当年的科技计划项目1项。目前承担有四川省教育厅科研项目且尚未结题的项目负责人不得申报。

五、材料报送要求

申报书1式2份，于2014年10月8日下午5点前报送至学院科技处项目科。逾期不予受理。
联系人：刘西林  郑小莉

联系电话：3161506

教育厅网上申报技术支持电话：

李骥业：13060031959

李  俊：13880489108

附件: 1.四川省教育厅2015年科研项目申报通知和指南说明（请详细阅读）
2.限额申报说明

                             科技处                                     2014年8月29日